UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinij Ordinis  
Vetustißimi Amplißimique, Nostra, ac supera ætate  
Jmmarcescibilis Vigor, ac Viror**

**Bucelin, Gabriel**

**[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.**

Iesu Christi Annus. M.D.LXIX. Sancti Patris Benedicti. M.LXXXVIII.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38498**

tam gravi & turbulento tempore regen-  
dam; qui potens est, & ea, quæ tibi dedit  
dona augere, & ea, quæ in te desiderari  
forsan possunt, addere, pro cuius obsequio  
& honore, nullus debes nec animi nec cor-  
poris labores subterfugere, sed ejus voca-  
tione confisus ipsius gratia & auxilio, hu-  
militer obedire. Debes verò, ut charita-  
tis officium postulat, vicem nostram dolo-  
re, qui hac ætate onus multo gravius sus-  
tinemus, ad quod ferendum, tua & tui  
similium opera indigemus. Accepto igitur,  
quod ad te misimus, hujus honoris in-  
signi, omni excusatione omissa, constituimus  
prius Ordinis cui isthic rebus, ad Urbem  
quam brevissimo tempore te conferas; quod  
ut facias in VIRTUTE SANCTÆ O-  
BEDIENTIÆ tibi mandamus &c. Da-  
tum Romæ apud S. Petrum sub annulo Pi-  
scatoris die 8. Mensis Majj 1568.

Antonius Lomellinus.

Romam igitur, vocatus; & desi-  
deratus venit, & Pontificis, qui homi-  
nem secundum cor suum se invenisse  
fatebatur, in se benevolentiam ac  
humanitatem, quo advixit, expertus  
est, & propter singularem opum &  
gloriæ contemptum, ac vitæ imode-  
rationem magnâ apud omnes floruit  
admiratione. Quem Thomas Bozius  
in opere de signis Ecclesiæ inter eos  
Patres jam vitâ functos, numeravit,  
quorum sanctitas ætate nostra multis  
operibus comprobata est. Cardina-  
lis factus nunquam adduci potuit, ut  
supremum sui Ordinis Magistratum  
dimitteret, paratus potius purpuram  
quam S. Bernardi nostri, cui devotissi-  
mus à pueritia fuerat gregem sibi  
commissum relinquere. Nec desijt  
esse, qui ante fuit, ad majorem, quàm  
antea, perfectionem sese esse censens  
obligatum. Proinde in lectione san-  
ctarum Scripturarum & in contem-  
platione rerum Divinarum assiduus,  
plura adversus Religionis Novatores  
scripsit; multa etiam dictavit, quæ us-  
que hodie apud Claramvallem asser-  
vantur. Quos vero in Concilio Tri-  
dentino labores sustinuerit, quæ ejus  
fuerint sententiæ, qui scire desiderat,  
Nicolaum Baccetium libro ultimo Sep-  
timianæ Historiæ legat, qui more suo  
hujus Cardinales Virtutes, ac res san-  
ctissimè gestas, eruditissimè scripsit.